ПАРФЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

23.03.2016                                                                                                                    № 5

с. Парфёново
	О внесении изменения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Парфёновский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В связи с внесением изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (в редакции от 22.12.2015 № 127-ЗС), руководствуясь законом Алтайского края от 10.03.2009  № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. В Перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Парфёновский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», утвержденного решением Парфёновского сельского Совета депутатов от 26.06.2015 № 10 , цифры «32-1», «46-1», «48», «49», «69» исключить.

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.01.2016.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета                                                                                                   В.И.Ткачев